SIMILITER EIVSDEM EX QVATERNIONE XXVII

IĪ Vt discatis, inquit, quoniam nimia erat aliqua copulatio deitatis, quæ et in infantia carnis dominicæ uidebatur. erat enim ipse et infans et infantis dominus. laudastis uocem; sed nec || propter || eam sine examinatione || plaudatis ||. dixi enim quia ipse erat infans et infantis habitator. 10 Loofs, Nestoriana p. 292, 1—6

SIMILITER || EIVSDEM || EX QVATERNIONE PRIMO

IĪ Communes igitur operationes trinitatis et tantummodo subsistentiis diuisionem habentes. gloria ergo unigeniti aliquando ad patrem refertur (est enim inquit, pater qui me glorificat), aliquando uero ad spiritum (spiritus enim inquit, ueritatis me glorificat), aliquando uero ad Christi potestatem. 15 Loofs, Nestoriana p. 225, 13—18 Ioh. 8, 54 Ioh. 16, 13—14

SIMILITER || EIVSDEM || EX QVATERNIONE XVI

IĪ De || filio || dicens: Iste qui dicit: deus || meus || deus meus, quare me dereliquisti? iste qui triduanam sustinuit mortem; adoro uero eum cum deitate sicut diuinæ auctoritatis cooperatorem. 20 Loofs, Nestoriana p. 260, 4—7 Mt. 27, 46

(IĒ) Et post aliquanta: Propter eum qui indutus est, || eum || quem induit, || colo; || propter absconditum adoro uisibilem. inseparabilis a uisibili deus; ideoque eius qui non separatur, honorem non || separo. separo || naturas, sed unio adorationem. 28 non secundum se deus quod in uulua plasmatum est; non secundum se deus quod creatum est de spiritu; non secundum se deus || quod || in sepulcro || sepultum || est; sic enim erimus || hominicolæ || et mortuorum cultores aperti. sed quoniam in Loofs, Nestoriana p. 262, 3—12

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 3. 4 ambilingua dixit; forsani patri dixit coadorandum $C^{m\epsilon}$

VERSIO ANTIQVA 1 XVI N 2 naturam BN natura P seruamus $\Phi^a PM$ seruiamus D confitemur Φ^ac 3 ueneramur Φ^ac 8 est² om. Φ^ac [=Γ], corr. D 9 est om. Φ^ac [=Γ], corr. D passibile Φ^a 10 XVII N XVIII D, corr. $D^{m\epsilon}$ 11 et om. BND, corr. D 13 propter om. Φ^ac , corr. D teneatis Φ^ac , corr. $D^{m\epsilon}$ 15 eiusdem om. Φ^a 20 eiusdem om. Φ^ac , corr. D XVII BN 21 de—dicens om. PM filio dei $\Phi^a V^{corr}$ meus¹ om. Φ^ac , corr. D 23 diuini auctoritatis RN diuina auctoritas BCV, corr. V 24 eum² om. Φ^ac , corr. $D^{m\epsilon}$ ueneror Φ^ac , corr. $D^{m\epsilon}$ 26 diuido diuido [om. Φ^c] Φ^ac , corr. $D^{m\epsilon}$ 28 qui $\Phi^a PM$ sepultus $\Phi^a PM$ 29 hominicolæ $\Phi^r D^{m\epsilon}$ creaturæ Φ^ac 29—p. 226, 1 sed—sicut om. P

1 VIII P^m in mg. 2 inconfusibili D copulationi D 3 homine deum] nomine $\overline{d\bar{n}}$ $CVD^{m\epsilon}$, corr. V 5 x P^m in mg. VII D 7 temptatus] contemptus $D^{m\epsilon}$ 8 temptatur C 9 passibilem P 10 XI P in mg. eiusdem om. M 11 discat P dicat D, corr. $D^{m\epsilon}$ in om. DM, corr. D 12 instantia Y infantia P ipse et] et ipse Y ipse PD 13 laudasti P 14 et infans et M 15 XII P^m in mg. 16 igitur om. M 17 gloria] tria M ad patrem aliquando M 18/19 uero—uero om. D, corr. $D^{m\epsilon}$ 18 spiritus] $\overline{s\bar{p}m}$ P $\overline{s\bar{c}m}$ Y 18/19 ueritas $D^{m\epsilon}$ 22 adora CVD^{corr} , corr. V 24 quem] quæ Φ^c , corr. $D^{m\epsilon}$ 25 adora CV, corr. V uisibili] uisibilis M 26 qui om. M unitio CV, corr. V 27 in uulua—quod om. M 27/28 plasmatum—creatum om. Y 28 de—est om. D, corr. D